

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR
(Gen transferlerini açıklayıcı Bilgidir)

Dostlarımız,

Bütün Evrensel Düzenler, Gen transferleri ile Var olmuşlardır. **Bütünlenen her Bilinç bir Özgendir.** Bir Halkanın Bütünlenmesi için birçok Karma Genlerin itici Gücüne ihtiyaç vardır. Bu Genler adeta bir füzenin yakıtı gibidir. Aşılama Metodu ile bütün bu Genler Bütünleşir. Tekâmülünü tamamlamış bir Varlıkta aşağı yukarı 150 ila 200 tane Karma Gen mevcuttur. İleri Planlarda bu Genler daha fazladır. Orada her Gen bir Beyin Gücüne sahiptir.

Evrimini tamamlamış bir Varlığın aslında iki Özgeni vardır. Birisi İlk Varoluşta bozulmamış İlk Özgendir (Buna Asil Gen denir). İkincisi, Aşılama Metodu ile birçok ileri Genlerle rejenere edilen Genlerin, Evrimsel Nizamda yaptıkları çabalarla, müteaddit Reenkarnasyonlar ile Sistemin son Evrim halkasına kadar ulaşmış Varlığın Özgenidir. Bu sınıra kadar gelebilmiş bir Özgen de Genlerini başkalarına dağıtma müsaadesi alır. Ancak Özgeni kendine aittir. Çünkü o kendi Bilinci ile beraberdir. Müteaddit zaman süreçlerinde her Gen, yaptığı Aşamalarla bir Özgen olur. Bu şekilde Özgenler çoğalır. Bütün Evrimsel Nizamda Bütünlük böyle temin edilir.

Bir Özgen ait olduğu Evrim Nizamına göre Evrimini tamamlarsa arzusuna göre ÖĞRETİCİ KADRO bölümüne alınarak dondurulur. Ve o Özgenin Zaman Bilincine ulaşan Görevi başlayınca Planetinize transfer olur. Gen transferleri Kadim Dönemlerden beri yapılmaktadır. Ancak Sistemin Nizamında fiilen hizmet gören Altı Yüce Görevlinin Evrensel Yasaya koydukları Bilinçli AKİT'ler ile ALTILAR SİSTEMİ Devreye girmiştir. Daha önceleri bu işlem Beden terkinden sonra sadece Özgenlerin birbirleriyle aşılınmaları neticesi bir Karma Sistemi oluşturulmakta idi (Peygamberleriniz bu yolla yetiştirilmişlerdir).

Altılar Sistemi devreye girince, bir Bedenin tüm Genleri ile daha geniş Toplumsal Aşılamalara gidilmiştir. MUSA Dönemi ile başlatılan bu Sistem MEVLÂNA son transferi ile devrini kapamıştır. Genlerin ıslahı için yapılan bu Karma Aşılama Programı sadece Lâyük olanlara tatbik edilmektedir. Bu Müsaadeyi alabilmek ise o Genin Evrim çabalarına bağlı bir olgudur. Evrim halkasını tamamlamış herkeste daha önce saydığımız Altı Yücenin Genleri ile birçok ileri Bilinç Genlerinin Aşıları mevcuttur (Yani herkes Kardeşler).

Daha önce verilen Mesajlarda İlk ile Sonun Birleştirildiğinden bahsedilmişti. Bunun yanlış anlaşılması için iyice açmak istiyoruz. Bu Son Çağ Programına göre Sizler bir Öğretici Kadro oluşturarak Evrensel Bütünlük yolunda Planın Denetiminde Planetinizde Görevlerinizi yapmaktasınız. Sizin ilk Saf Enerji olan Asil Özgeniniz ile Evrim Özgeniniz Birleştirilmiştir. Aradaki enkarne Genleriniz kaldırılarak bir Bütün olarak şu an bulunduğunuz ilk Beden şekliniz ile Dünyanızda Görev yapmaktasınız. Ve bu Bedeniniz asla bir daha değişmeyecektir. Hücresel yapılarınız aynı kalacaktır. Fiziki arızalarınız ileri Sistemlerde giderilecektir. Artık Genlere ve Özgenlere ihtiyaç yoktur. Zira Sizler Yüce bir Şuur olarak İnsanüstü Varlık Gücünü kazanmış Dostlarsınız (Uyanan Görevliler). Dünyanızı kurtaracak olan Sizlersiniz. Planetiniz artık Şuurlanma Dönemindedir. SİSTEM - NİZAM - DÜZEN Üçlüsünü artık herkesin kavraması zaruridir. Şu an Öğretici Kadrolarda yer almış bütün Göksel Görevlilerin Dünyevi İmtihanları yoktur. Böyle olmasına rağmen karşılaştığınız aksilikler, Sistemin Sizlerden istediklerine tam manâsı ile uymayınsındandır. Unutmayınız ki, Açık bir Şuur iken Plana yaptığınız Bağlılık AND'ına Dünyada da uymak ile mükellefsiniz. Bilinçlenmiş Görevlilerin kendi Bilinç doğrultusunda yaptığı hareketler, hiçbir zaman affedilmemektedir. Onların İnsanlık vebali çok büyüktür. Bunun Bilincinde olmanız beklenmektedir. Mesajı Merkez ve Mâlik Müştereken ULU RUH Kanalından nakletmiştir.

ULU RUH